MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA–PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Feira Nova - PE, 14 de fevereiro de 2023.

DESPACHO Nº IN 00003/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FEIRA
NOVA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2023, que
objetiva: Contratação da cantora "Raissa Bacelar" para apresentação artística em praça
pública no dia 19 de fevereiro de 2023, por ocasião da tradicional festividade carnavalesca
do Município de Feira Nova/PE; com base nos elementos constantes da Exposição de
Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- FARIAS EVENTOS E PRODUCOES LTDA.
CNPJ nº 39.721.242/0001-00
Valor: R$ 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.

JOSE VALTER MANOEL DA CRUZ

Secretário Municipal de Gestão, Administrativa e Financeira